
17.2517.1916.97

17.13

17.19

17.10

17.16

17.11

17.21
17.0817.1117.01

17.0717.0617.00

17.12

17.21

17.17

17.15

17.0817.0417.0916.80

17.0816.94

16.8516.83

16.93

17.0016.87

17.00

16.97

16.87

16.82

16.79

17.22

17.25

17.26

17.16

17.05

17.07

17.30

34

36

406

406

1474

1476
16.94

16.91

17.05

17.01

16.88

16.8616.8716.89

16.94

16.83

17.04

16.83

16.93

16.92

16.83

16.83

16.87

16.82

16.85

16.90

16.88

16.90

16.87

16.86

16.80

16.76

16.81

16.82

16.83

17.09

17.15

17.26

17.3517.24

17
.7
2

17
.7
1

17
.6
9

17.24

17.76

17.63

17.16

17.17

17.18

17.18

17.15

17.18

17.17

17.23

17.21

17.21

17.20

17.1917.18

17.20

17.22

17.21

17.21

17.70

16.93

16
.9
1

16
.9
0

16
.9
0

16.89

16.89

16.91

16.91

16.91

16.92

16.89

16.89

17.05

16.79

16.79

16.79

16.83

16.88

17.12
17.04

17.07

17.02

A4

39,01 22
,2
9

14
,1

POLIVALENTNO IGRALIŠTE PRICVIĆE
- Kapacitet gledališta: -
- Broj borilišta : 1
- Dimenzije terena 41,6m x 24,00m
- Dimenzije prostora za zagrijavanje 45,20m x 27,50m
- Ventilacija : -
- Klimatizacija: -
- Osvjetljenje LUX: 
- Semafor: -
- Vrsta podloge: ANTISTRES
- Broj svlačionica za ekipe: -
- Broj svlačionica za sudce: 4
- Soba za sastanke: DA
- Internet: DA
- Parking: DA 
- Parking za autobuse: DA


